«_____»________20____г.

Приказ

№ ________ от ________

___________________

Шамсутдинов А.И.

Директору ГАОУ «Адымнар - Казань» А.И.Шамсутдинову

От ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение

ПОДАНО

лично в электроном виде  почтой

 НЕТ  ДА   НЕТ  ДА НЕТ  ДА
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательным учреждением,

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся, с адресом официального сайта в сети интернет (https://edu.tatar.ru/nsav/page2317.htm )

ознакомлен(а).

Спецификация профильных классов/учебных планов полностью понятна.  На основании этого

Я, _____________________________________________________________________________________________
(указать ФИО заявителя полностью)

Прошу принять меня на обучение  в _10________________________________________________________класс
(указать профиль класса)

Дата рождения ___________ Пол _____ СНИЛС ______________ Медицинский полис _____________________

Адрес места жительства/пребывания ________________________________________________________________

Окончил 9 классов в  _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) :

 Мать   Отец

ФИО полностью

Регистрация места

жительства/пребывания

Адрес электронной почты

Телефон

Место работы, должность

Заявление СОГЛАСОВАНО
подпись одного из родителей/законных

представителей

Прилагаю документы:

1.  Свидетельство о рождении/ паспорт (копия)

2.  Свидетельство о регистрации по месту

жительства/пребывания ребенка (копия)

3.  Паспорт родителя (законного представителя) (копия)

4.  Личное дело (при приеме 2-11 кл)

5.  Медицинская карта

6.  Документы о наличии внеочередного,

первоочередного или преимущественного права

(_____листов)

7.  Согласие на обработку персональных данных

8.  Оригинал аттестата _____________________

9.  _______________________________________

10.  _______________________________________

Подпись ___________________            _________________________________  _______________________
(Расшифровка подписи)   дата

Сведения о потребности в обучении по адаптированной образовательной программе     ДА  НЕТ

https://edu.tatar.ru/nsav/page2317.htm

Спецификация профилей 10-11 классов

Учебные планы разработаны в рамках реализации Концепции полилингвального комплекса «Адымнар –

путь к знаниям и согласию», утвержденной приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 24.05.2019 №под-852/19

Общие сведения для всех профилей: язык обучения русский, углубленное изучение

английского языка, коммуникативная практика на татарском языке*

Наименование профиля

Выбираю
(поставить подпись

только в одной строке)

Филологический

Социально-экономический

Информационный с углубленным изучением английского языка

Гуманитарный профиль педагогического направления

*Коммуникативная практика на языке - процесс взаимодействия с педагогом и обучающимися, является

одновременно и средством, и целью формирования устойчивых навыков общения на языке.

Выбор родного языка  Родной татарский

  ДА  НЕТ

Родной русский

 ДА  НЕТ

Направление курса по выбору

Выбираю
(поставить подпись,

можно выбрать несколько, не зависимо от выбранного

профиля обучения)

Курс по психологии

Курс по экономике

Курс по математике

Курс по русскому языку

Курс по экологии

Курс по информатике (программирование)

Курс по психологии

Курс по английскому языку (технический, деловой

английский)

Курс по английскому языку (зарубежная литература)

Курс по зарубежной географии

Спецификация профилей  мне полностью понятна

_____________________________________________________________/_________________/___________
ФИО заявителя      подпись  дата

Выбор профиля согласован

_____________________________________________________________/_________________/___________
ФИО  родителя законного представителя     подпись  дата